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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TWINSPIRIT ApS
Krayersve 24
2930 Klampenborg

CVR-nr: 32447503
Regnskabsar: 01/01/2019 - 31/12/2019
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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for TWINSPIRIT ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Kgbenhavn, den 28/04/2020

Direktion

Susanne Evers Thomsen Annette Sgrensen
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formal er undervisning i fitness, drift af internetsite og dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Sel skabets resultatopgerel se for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et overskud pa DKK 23.460
og selskabets balance pr. 31. december udviseren egenkapital pa DKK 150.030.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har vaesentlig indflydelse pa bedemmel sen af
arsrapporten. COVID-19 pandamien har tvunget selskabet til at lukke deres aktivitet for en periode.
Ledelsen forventer, at fa godtgerelse af staten, saledes det ikke pavirker regnskabet for 2020 vaesentligt.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018

kr. Kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab ..........ccccceeveevieiiieie e 439.561 426.199
Personal €0mKOSININGEY .....coueiiiiiieiee e -356.659 -353.493

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlasgsaktiver

-26.392 -28.789

Resultat af ordinaer primagr drift ..o, 56.510 43.917
Andrefinansielle iNdtaagter ... 0 0
@vrige finansielle OMKOStNINGEr ......cccevveeeeeieiesece e -25.768 -8.078
Ordinaert resultat far skat ........cccoevrereinineeeeeese e 30.742 35.839
Skat af AretSTESUITAL .....covoveieeeieieeeeseeeeeeee s 1 -7.282 17.885
ATEESTESUITAL .ottt 23.460 53.724

Fordlag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitaen .............ccccuee.. 24.000 70.000
OVEITAIT rESUITAL .......eoveeeieieeeie s -540 -16.276
= | OSSR 23.460 53.724
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Indretning af lejede lokaler

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydel ser
Andre tilgodehavender
Periodeaf gramsningsposter

Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt .o

Note 2019
kr.
0

2 0

0

29.825
48.732
6.029

84.586
343.724
428.310

428.310
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2018
kr.
26.392

26.392

26.392

5.875
84.510
23.350

113.735
216.060
329.795

356.187
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccoooiiiiicce e
OVErfart reSUltal .......occeeeeeeereee e
Forslag til udbytte ...

Egenkapital i @lt ......cooovieeieee e

Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........cccovvvvvveeneniencenee.
Gaddsforpligtel ser til associerede virksomheder ..........cccccveeeneee
Skyldig SelSkaSSKat ........cccevveieiiiiirises e
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Periodeaf gramnSniNgSPOSIEr ........oceerieeiiereereeee e

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ......ccooovevevveivvereeeeee,

Gaddsforpligtelser i alt .......coecevieiieeceeereee e

Passiver i alt

Note

2019
kr.
125.000
1.030
24.000

150.030

27.345
169.230
7.289

56.174
18.242
278.280

278.280

428.310
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2018
kr.
125.000
1572
70.000

196.572

10.427
84.361
8.103

40.006
16.718
159.615

159.615

356.187
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Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedragrende tidligere ar

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Opskrivninger primo
Arets opskrivning
Opskrivninger ultimo

Af- og nedskrivning primo
Arets af skrivning
Tilbagefersel ved afgang
Af- og nedskrivning ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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2019 2018

DKK DKK

-7.289 -8.103

0 0

7 25.988

-7.282 17.885
Indretning af _—

ljede lokaler Driftmidler

kr. kr.

143.947 0

0 0

0 0

143.947 0

0 0

0 0

0 0

-117.555 0

-26.392 0

0 0

-143.947 0

0 0

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagel sen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal

heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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